
  

 

 

 

 
Direzione Regionale Emilia Romagna 

Servizi Tecnici 

 

  Piazza Malpighi, n, 19 – 40123 Bologna –Tel. 051/6400311 –Fax mail 06 50516078  
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it 

pec: dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 

 

 

 

Bologna,  

 

 

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

 Denominazione Stazione Appaltante  

Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Emilia Romagna – Piazza 

Malpighi 19, 40123 Bologna (BO) – 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 – 

e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it – pec:  

dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 

Procedura di gara: affidamento ai sensi dell’art. 36, co. 2, lettera b) del 

D.lgs. n. 50/2016 

Oggetto: Affidamento del servizio di sfalcio, taglio vegetazione infestante e 

potatura presso porzioni di immobili demaniali ubicati nelle province di 

Ravenna e Forlì-Cesena – CUP: G32I20000100001   CIG: 8369255FB2 

Importo a base d’asta: Euro 65.447,04 oltre IVA ed oneri della sicurezza 

pari ad € 3.165,47; 

Importo di aggiudicazione: € 61.221,03 oltre Iva ed oneri della sicurezza 

pari ad € 3.165,47; 

Data di aggiudicazione: Determina di aggiudicazione prot. n. 2020/11049 

del 29/07/2020, efficace al completamento delle verifiche di legge. 

Criterio Di Aggiudicazione: Minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 

50/2016. 
 
Soggetti inviatati: 
 

N° Denominazione CF/P.IVA Sede legale 

1 ECO SERVICE SRL 02232260402 
Via Bartolini, 15 - 48121 Ravenna 
(RA), tel. 0544219941 -  

DEMANIO.AGDER01.REGISTRO 
UFFICIALE.0011116.29-07-2020.U

mailto:Filiale.emiliaromagna@agenziademanio.it
mailto:dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it
mailto:filiale.emiliaromagna@agenziademanio.it


2 
 

2 ECO VERDE SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L. 
01426280390 v. Galvani, 48018 Faenza (RA), 

tel. 0546623995 

3 MONTANA VALLE DEL 

SENIO SOCIETA' 
COOPERATIVA 

00351400395 

Via I Maggio n. 34 – 48032 – 
Casola Valsenio (RA) 

4 SPAZI VERDI S.N.C. DI 

PRONI ANGELO E TULLO 

GIUSEPPE 
01116010396 

Fusignano(RA) Via Marocche 
27/A 

5 TECHNOGREEN DI 
AMADUCCI G. & C. S.A 

02047510405 CESENA, VIA METASTASIO 38 

 

Offerte ricevute: offerte ricevute entro il termine perentorio stabilito del 

24/07/2020 ore 12:00. 

1)  SPAZI VERDI S.N.C. di Proni Angelo e Tullo Giuseppe CF/P.Iva 

01116010396; 

2) MONTANA VALLE DEL SENIO Societa' Cooperativa, CF/P.Iva 

00351400395. 

Aggiudicatario: SPAZI VERDI S.N.C. di Proni Angelo e Tullo Giuseppe, 

p.iva: 01116010396,  con sede in Fusignano(RA) Via Marocche 27/A. 

Data del presente avviso: 29/07/2020 

Responsabile del procedimento: Arch. Armando Alfonso 

Procedure di Ricorso:  

Eventuali ricorsi potranno essere presentati nel termine di 30 giorni dal 

presente avviso ovvero, se antecedente, dalla data in cui si è avuta 

conoscenza del provvedimento di aggiudicazione. L’organo giurisdizionale 

competente è il Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna 

sede di Bologna, sito in Via Strada Maggiore, n. 53, Bologna. 

    

visto                                                                      Il Direttore Regionale 

Il coadiutore dell’U.O. Servizi Tecnici                            Massimiliano Iannelli 

     arch. Roberto Adelizzi                                                  firmato digitalmente  

  
 

IANNELLI MASSIMILIANO
2020.07.29 14:20:26

CN=IANNELLI MASSIMILIANO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


